[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Новгородская область

Администрация Борковского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 03.05.2011  № 43

д. Борки

О продолжении

отопительного периода
      В связи с резким похолоданием

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить Постановление № 40 от 28.04.2011 «Об окончании отопительного периода»

 Собственникам котельных, отапливающих и обеспечивающих горячей водой жилищный фонд и объекты социально- культурной сферы, управляющим организациям, товариществам собственников жилья, жилищно – строительным кооперативам, иным специализированным потребительским кооперативам:

2. Продолжить отопительный период жилищного фонда и объектов социальной - культурной сферы с 03 мая 2011 года.
3. Продолжить отопление больниц и детских учреждений с 03 мая 2011 года.

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Звезда».

Заместитель Главы Администрации

Борковского сельского поселения                                                    И.В. Рожкова